SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0530/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 021992/2013-

67 e 001465/2014-33,

RESOLVE

Conceder  à  servidora  FIBIA  BRITO  GUIMARÃES,  Matrícula  SIAPE  nº

1152861, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de

Pessoal  desta Universidade,  lotada no Instituto  de Ciências Sociais Aplicadas,  a

mudança do Regime de Trabalho de Tempo Parcial (20 horas) para Dedicação

Exclusiva (DE), a partir de 21 de janeiro de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de fevereiro de 2014.

                                                   Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	                                                   Horacio Schneider